

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria ed impermeabilizzazione della copertura dei locali siti in Caserta alla Via San Gennaro.

COMMITTENTE: RAIN ARCIGAY ONLUS

Data, 10/10/2024



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 1	Fornitura e posa in opera di guaina elastoplastomerica da 4 mm posata a fiamma su guaina esistente previa eventuale fissaggio a fiamma della guaina esistente, compreso la sovrapposizione e risolto alle pareti solaio copertura		70,00			70,00		
	SOMMANO mq					70,00	16,00	1'120,00
2 2	Apertura vano finestra mediante taglio di muratura ,posa in opera di architrave in calcestruzzo ,demolizione della muratura e rifacimento di spallette ,compreso altresì il carico e trasporto in area cantiere dei materiali di risulta vano finestra		1,00			1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	450,00	450,00
3 3	Fornitura e posa in opera di infisso in alluminio completo di vetri camera compreso la fornitura e posa in opera dl falso telaio,i serramenti e quant'altro si dovesse rendere necessario per dare il lavoro svolto a regola d'arte finestra nuova infissi da sostituire		1,00 2,00			1,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	300,00	900,00
4 4	Demolizione solaio in latero cemento wc		2,00	4,000		8,00		
	SOMMANO					8,00	26,00	208,00
5 5	Demolizione di muratura perimetrale compreso il carico e trasporto in area cantiere dei materiali di risulta muratura wc *(lung.=2+4+2+1)		8,11 9,00	0,400 0,400	4,200 4,200	13,62 15,12		
	SOMMANO mc					28,74	60,00	1'724,40
6 6	Spicconatura di intonaco compreso il carico e trasporto in area cantiere dei materili di risult appattamento vano 1 soffitto pareti	2,00 2,00	5,21 4,82	4,820	4,200 4,200	25,11 43,76 40,49		
	vano 2 soffitto pareti	2,00	2,92 2,92 4,85 1,93	4,850	4,200 4,200 4,200	14,16 24,53 20,37 8,11		
	vano 3 soffitto pareti	2,00	4,12 4,12 4,40 2,50	4,400	4,200 4,200 4,200	18,13 34,61 18,48 10,50		
	vano 4 soffitto pareti	2,00	2,87 2,87 4,40 2,50	4,400	4,200 4,200 4,200	12,63 24,11 18,48 10,50		
	SOMMANO mq					323,97	3,00	971,91
7 7	Realizzazione di parete in cartongesso doppia faccia completa di struttura metallica rasatura dei giunti e quant'altro occorra per dare l'opera completa parete wc		2,87		4,200	12,05		
	SOMMANO mq					12,05	30,00	361,50
8 8	Intonaco premiscelato dato a mano comreso poste e guide qty come art 6		323,97			323,97		
	A R I P O R T A R E					323,97		5'735,81

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					323,97		5'735,81
	SOMMANO mq					323,97	19,00	6'155,43
9 9	Realizzazione di impianto idrico sanitario per wc e buvette impianto		1,00			1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	2'500,00	2'500,00
10 10	Impianto elettrico per civile abitazione composto da quadro generale,sottoquadro,prese ed interruttori (circa 20) punti luce n 4 impianto elettrico		1,00			1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	2'000,00	2'000,00
11 11	Realizzazione di massetto di sottopavimentazione in sabbia e cemento ben lisciato e livellato							
	vano 1		5,21	4,820		25,11		
	vano 2		2,92	4,850		14,16		
	vano 3		4,12	4,400		18,13		
	vano 4		2,87	4,400		12,63		
			2,87	0,400		1,15		
			1,86	0,400		0,74		
			0,80	0,500		0,40		
	SOMMANO mq					72,32	16,00	1'157,12
12 12	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in gres porcellanato posato a colla su massetto gi predisposto ,compreso tagli,sfridi,collanti e stucco quantita come art precedente		72,32			72,32		
	SOMMANO mq					72,32	38,00	2'748,16
13 13	Stuccatura e rasatura di pareti e soffitto in duplice mano con stucco emulsionato ,compreso la carteggiatura e qunt'altro necessita per completamento dell'opera qty come art 8 qty come art 7	2,00	323,97 12,05			323,97 24,10		
	SOMMANO mq					348,07	6,00	2'088,42
14 14	Tinteggiatura con pittura idrorepellente traspirante ,data a pennello in due mani a coprire previa stesa di una mano di isolante qty come ar 13		348,07			348,07		
	SOMMANO mq					348,07	10,00	3'480,70
15 15	Chiusura vano porta esistente con blocchetti di tufo compreso la realizzazione di ammorsatura nell muratura esistente chiusura vano accesso corte					1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	350,00	350,00
16 16	Realizzazione di porte a due battenti in alluminio blindato complete di vetri blindati e serramenti infissi blindati	2,00	1,80		2,300	8,28		
	SOMMANO mq					8,28	450,00	3'726,00
17 17	Ripristino della facciata mediante la rimozione degli intonaci fatiscanti,il rifacimento dello stesso,una mano di isolante, e tinteggiatura con pittura silossanica ,lavabile traspirante facciata		1,00			1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	4'000,00	4'000,00
	A R I P O R T A R E							33'941,64

COMMITTENTE:

[illegible]